
C O M U N E D I S. A L E S S I O
(Città metropolitana di Messina)

SICULO

DETERMINA N. 236 DEL 12/08/2020

OGGETTO

Approvazione Elenco Albo di Esperti per Commissioni di Concorsi del Comune di
Sant'Alessio Siculo.

PREMESSO:

che con delibera di G.C. n 166 del 18/12/2019 ,con la quale la G.C. haformulato atto di indirizzoper indire
la procedura concorsuale per la copertura di n.1 posto di Assistente Sociale- ctg.D -posizione giuridica DI
a tempo parziale ed indeterminato presso l'Area Amm,va;

CHE con delibera di G.C.n. 79 del 01/07/2020 ad oggetto Atto di indirizzo per la costituzione di un albo di
esperti per Commissioni Giudicatrici di concorsi;

CHE la suindicata delibera di G.C. con allegato l'Avviso ,unitamente allo schema di domanda,è stata
pubblicata all'albo pretorio on-fine dal 09/07/2020 al giorno 2JI07/2020.;

RILEVATO che l'Avviso pubblico ,con relativi allegati.è stato pubblicato all'albo pretorio on line,sul sito
istituzionale del Comune nella sezione Avvisi, per 12 gg. consecutivi a decorrere dal 09/07/2020;

Viste le domande degli Esperti pervenute.per l'iscrizione all'Elenco Albo di esperti per commissioni di

concorso;

Accertata la regolarità delle operazioni istruttorie, volte verificare la completezza della
documentazione,nonché il possesso dei requisiti utilizzando apposito modulo unito all'avviso ,allegando
breve curriculum ,e copia documento di identità;

Atteso,altresì,che nel! 'elenco de quo vengono iscritti.conformemente a quanto previsto nell'avviso pubblico
,gli esperti (n.6) in possesso dei requisiti richiesti;

Vista la delibera di G.C.n. 79/2020ed i relativi allegati;

- - - - -- -- Vista la determina- sindacale- n.25 del 311121-201-9- di- nomina- di Responsabile dell'Area economica,._ - - - - -

finanziaria;

VISTO L 'O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana,
---- ------ ---

Vista la legge n.247/2012;

Visto il D.M. n.55/2014;

Visto il D.L.gs n.50/2016;



DETERMINA

1. Di stabilire che la premessa è parte integrante del presento dispositivo;
2. Di approvare,l'elenco Comunale che consta di n. 6 Esperti -commissioni giudicatrici di

concorsi (all.A),secondo l'ordine alfabetico,che costituisce parte integrante e sostanziale;
3. Di stabilire che l'acquisizione delle candidature e l'inserimento nell'albo non comporta

l'assunzione di alcun obbligo specifico da parte del Comune,
4. Di stabilire che sono iscritti nell'elenco gli esperti-commissioni giudicatrici di concorsi,in

possesso dei requisiti richiesti;
5. Di stabilire che da questo albo verranno attinti i componenti della commissione di concorso

sulla base della disamina dei curricula allegati alle rispettive domande da cui risulta il grado
di poliedricità delle professionalità acquisita,anche in relazione al profilo messo a concorso
e la tipologia di ente pubblico procedente (delib.G.C. n.79 del 01/07/2020)

~.. . ~· r·v.,· ..
. - -~~ :· ~- ResQonsabile Area Econ. -Finanziaria1~t· -'.- ~--U>L~~-cfl

• ; : ··-~ l

\ .·· ..

- ---- ------



ELENCO ISCRITTI - ALBO ESPERTI-COMMISSIONI GIUDICATRICI DI CONCORSI

N. NOME E COGNOME

1 BARONELLO MARIA

2 BRUNO FRANCESCO

3 D'ANGELO GRAZIA ANNA MARIA

4 DI VENTI PAOLO

5 MIRAGLIOTTA ANTONIETTA

6 SPALLINA DENISE

-- -._ _. ·.:..'-' ....

- - - - - - - - - - - -- - - ---- - ---- -
---- - - - - - - - - - - -- - ----------

~ - - - - - --

---- ----------·



PARERE TECNICO

VISTO l'art.53 della legge 142/90, recepito con l'art.l , lett."i" della L.R. n.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

Lì
,. .~ -;..·-

: .

'

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO L'art.53 della legge 142/90, recepito con l'art.l , lett "i" della L.R.48/91;
VISTO l' art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica
ESPRIME PARER FAVOREVOLE

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO .,..
sui seguenti codici e numeri: ./,/

Codice. _
.,... ~~

Competenza. --=-/
/

Residui _,.;--
_,,

Intervento, ~,!.-'---

__.. Codice·-----------
Competenza. _
Residui _
Intervento _

Lì·--------

- --- ----- - ------- ---------------- --

/VIZIO FINANZIARIO


